
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

("Narodne novine" broj 101/2017 i 144/2020) i članka 78.  stavka 1. točke 9.  Statuta Grada Korčule ("Službeni glasnik Grada Korčule ", broj 3/18 i 3/21) Gradonačelnik Grada Korčule dana 

29. siječnja 2021. godine donio je: 

 

PLAN NABAVE GRADA KORČULE ZA 2021. GODINU  

Evidencijski broj nabave 

Predmet nabave 

(najviše 200 

znakova) 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica? 

Financira 

li se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

iz fondova 

EU? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JN/VV-1/2021 

Modernizacija javne 
rasvjete na području 

Grada Korčule 

  

34993000-4 4.900.000,00 
otvoreni 

postupak 
  ne ugovor da veljača 120 dana   

JN/MV-1/2021 

Rekonstrukcija 
instalacija u Ulici sv. 

Barbare u Korčuli 

  

45454000-4 600.000,00 
otvoreni 

postupak 
  ne ugovor ne veljača 90 dana   

JN/MV-2/2021 

Uređenje prometnice 

unutar GZ "Lokva"- 1. 

faza 
  

45233227-6 845.000,00 
otvoreni 

postupak 
  ne ugovor ne veljača 45 dana   

JN/MV-3/2021 

 

Radovi na unutarnjem 
uređenju i 

postavljanju postava 

sa opremanjem (bez 
multimedije)-

Interpretacijski centar 

Marko Polo (kuća 
Marka Pola) 

  

45454000-4 1.125.000,00 
otvoreni 
postupak 

  ne ugovor ne travanj 60 dana   

JN/MV-4/2021 

 

Opskrba električnom 
energijom (na 

razdoblje od 12 

mjeseci) 

  

09310000-5 520.000,00 
otvoreni 

postupak 
  ne ugovor ne srpanj 12 mjeseci   

NBV-1/2021 

 

Godišnja provedba 
DDD mjera 

 

  

90670000-4 70.000,00 
postupak 

jednostavne 

nabave 

      ne       



NBV-2/2021 

Projekt unutarnjeg 

uređenja i stalnog 
postava 

interpretacijskog 

centra Marko Polo 
(kuća Marka Pola) 

71200000-0 150.000,00 

postupak 

jednostavne 
nabave 

      ne       

NBV-3/2021 
Uređenje trga u 
Postrani (Žrnovo) 

45454000-4 450.000,00 

postupak 

jednostavne 

nabave 

      ne        

 

KLASA:022-06/21-01-25 

URBROJ: 2138/01-02-21-2 

 

GRADONAČELNIK 

Andrija Fabris, ing. 

 


